DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APROVEITAMENTO DE
POTENCIAL FRUTÍFERO DO SEMIÁRIDO PARA A PRODUÇÃO DE DOCES E POLPAS
ARTESANAIS NO MUNICÍPIO DE NOVA PALMEIRA – PB de autoria de AYANE EMÍLIA
DANTAS DOS SANTOS, GÉISA EMANUELLE SILVA FARIAS, EMILY KAROLINY DA
SILVA CUNHA SOUTO, DANÚBIO LEONARDO BERNARDINO DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63661

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63661